INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

Memorando nº 100/2018 DEFE/PROEN/REITORIA

Ao diretor de Extensão do campus de Fortaleza
Assunto: frequência dos estagiários

Encaminho, em anexo (SEI 0107421), a frequência das estagiárias

do Departamento de Educação Física e Esporte da Proen referente ao mês de
junho de 2018, conforme tabela abaixo:

ESTAGIÁRIA NÚMERO DA MATRÍCULA

SARA MARIA BARRETO DIAS 20172013160195

RAQUEL FERREIRA SILVA 20152013160174

CARLA SAMARA DE JESUS
OLIVEIRA 20172013160055

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Hobson Almeida Cruz, Chefe
do Departamento de Educação Fisica e Esportes em Exercício, em
18/07/2018, às 08:51, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Antonia Lucivania de Sousa
Monte, Pró-Reitor(a) de Ensino em Exercício, em 18/07/2018, às 09:26,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0107383 e o código CRC 8816A5E1.

Referência: Processo nº 23255.005852/2018-34 SEI nº 0107383

Memorando 100 (0107383)         SEI 23255.005852/2018-34 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 100 (0107383)